Директору АО «Самарагорэнергосбыт»
[bookmark: _GoBack]							Сулейманову И.М.					 						от
																					лицевой счет
							тел.: 														Проживающего по адресу:

Заявление

	Прошу Вас перевести мой лицевой счет на двухтарифный /однотарифный учет.
                                                                                             (нужное подчеркнуть)

Показания прибора учета 			 кВт.час.

		(Дата)								(Подпись)